

Årsredovisning

för

Förlunda Plåt AB

559205-1543

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Förlunda Plåt AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro den 30 september 2022



Rabih Milad Badr

Årsredovisning
för
Förlunda Plåt AB

559205-1543

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Förlunda Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver reparation av plåtskador på skadade bilar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	14 887	9 682	3 293
Resultat efter finansiella poster	1 360	609	24
Soliditet (%)	39,1	22,4	4,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 50 % och beror på ökad orderingång. Bolagets verksamhet förväntas fortsätta att utvecklas på ett positivt sätt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 229	302 430	355 659
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		302 430	-302 430	0
Årets resultat			755 784	755 784
Belopp vid årets utgång	50 000	305 659	755 784	1 111 443

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	305 659
årets vinst	755 784
	1 061 443
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 061 443
	1 061 443

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		14 887 251	9 682 109
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-81 640
Övriga rörelseintäkter		6 548	136 035
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 893 799	9 736 504

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-9 854 767	-6 559 469
Övriga externa kostnader		-1 088 908	-878 225
Personalkostnader	2	-2 483 081	-1 615 327
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-106 756	-74 736
Summa rörelsekostnader		-13 533 512	-9 127 757
Rörelseresultat		1 360 287	608 747

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	295
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-181
Summa finansiella poster		0	114
Resultat efter finansiella poster		1 360 287	608 861

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-318 000	-129 000
Förändring av överavskrivningar		-89 664	-94 153
Summa bokslutsdispositioner		-407 664	-223 153
Resultat före skatt		952 623	385 708

Skatter

Skatt på årets resultat		-196 839	-83 278
Årets resultat		755 784	302 430

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

662 165

508 228

Summa materiella anläggningstillgångar

662 165

508 228

Summa anläggningstillgångar

662 165

508 228

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 640 758

1 018 187

Övriga fordringar

11 608

5 060

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

316 392

227 184

Summa kortfristiga fordringar

1 968 758

1 250 431

Kassa och bank

Kassa och bank

1 532 224

694 828

Summa kassa och bank

1 532 224

694 828

Summa omsättningstillgångar

3 500 982

1 945 259

SUMMA TILLGÅNGAR

4 163 147

2 453 487

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

305 659

3 229

Årets resultat

755 784

302 430

Summa fritt eget kapital

1 061 443

305 659

Summa eget kapital

1 111 443

355 659

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

447 000

129 000

Akkumulerade överavskrivningar

203 817

114 153

Summa obeskattade reserver

650 817

243 153

Långfristiga skulder

4

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

498 750

498 750

Summa långfristiga skulder

498 750

498 750

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 202 897

1 025 894

Skatteskulder

305 800

96 021

Övriga skulder

194 048

120 545

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

199 392

113 465

Summa kortfristiga skulder

1 902 137

1 355 925

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 163 147

2 453 487

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5- 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	601 730	436 730
Inköp	260 657	165 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	862 387	601 730
Ingående avskrivningar	-93 502	-18 766
Årets avskrivningar	-106 756	-74 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 258	-93 502
Utgående redovisat värde	662 129	508 228

Not 4 Långfristiga skulder

Samtliga skulder förfaller till betalning inom fem år efter balansdagen.

Förlunda Plåt AB
Org.nr 559205-1543

7 (7)

2022122803921

Not 5 Ställda säkerheter
Företaget har inga ställda säkerheter.

Örebro den 16 september 2022



Rabih Milad Badr

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

